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ВДОХНОВЕНИЕ И ТРУД 
РЯДОМ ИДУТ

Л. ОРДЫНСКАЯ
Выставка мннн - скульптур Даши 

НАМДАКОВА, приуроченная к 340- 
летию Улан-Удэ, явилась несомненно 
самым ярким бриллиантом в «опра­
ве» праздничных мероприятий. А 
сколько ещё горожан и гостей увидят 
её в дни «Алтарганы!». Мастер сбли­
жает округа (выходец из Читинской 
области женат на иркутской бурятке), 

раны и даже континенты (говорят, 
, работы можно увидеть в лучших 
ах двух столнцММосквы и Питера, 

в Европе, на американском континен­
те). «Искусство Даши рождает отзвук 
в наших сердцах, в каждом произведе­
нии - движение, ритм, -накал страс­
тей»», - говорят улан-удэнцы. Но на­
верняка путь к пьедесталу именитого 
земляка был усыпан розами и шипа­
ми. В юности мне довелось прочесть 
книгу о Микеланджело, впечатления 
живы до сих пор. Хочу поделиться ими 
с читателями.

«...Оддажды за ужином зашла речь о 
том, че&Зв будущем станут сыновья мно­
гочисленной семьи Лодовико. «Я дал 
роду пять сыновей», - повторял часто отец 
семейства, счастливо и надменно.

«Кем ты будешь?», - указал пальцем на 
одного из мальчиков. «Менялой», - по­
корно ответил 12-летний Леонардо. «А  
ты?». «Тоже менялой», - у 8-летнего Бу- 
оннароти ответ всегда наготове, в карман 
лезть не надо. «Аты?» - палец передвинул­
ся немного дальше. «Менявой!» - лепечет 
6-летний Джовансимоне с набитым фасо­
лью и салом ртом.« Ну, а ты, Микеланд­
жело? !» Мальчик наклонил голову над та­
релкой, глаза его наливались кровью, пос­
ледний кусок стал поперёк горла. Роди­

тель кинул победоносный взгляд на жену. 
«Знаете, кем будет наш Микеланджело? - 
подхватила она. - Живописцем он будет, 
художником, бродягой и лодырем! Будет 
шататься и выклянчивать работу по мона­
стырям и княжеским дворам, позором 
всего нашего рода будет Микеланджело, 
папенькин любимец!» - резкие слова ма­
тери разлетелись во все стороны, как ис­
кры из очага... Будущий художник хотел 
сказать: «...У меня есть сердце, и оно при­
зывает и поет. В камне есть жизнь, рвуща­
яся наружу, к свету, прожигающаяся в 
формах и звуках, жаждущая, чтоб её слы­
шали и видели, жизнь камня. В камне меч­
та и мощь, там дремлют темные силы. 
Камень, живущий глубокой скрытой стра­
стной жизнью, каменный сок, из которого 
можно пробудить великанов, у великанов
- фигуры сверхчеловеческие, сердца стра­
стные и темные, сердца роковые. Порой 
из него рвется такой резкий крик боли, 
что, услышанный, он поверг бы наземь 
целые толпы, а иной раз это песня неги и 
родины, воздушный, возносящийся об­
раз, длинная волнистая прядь волос, кры­
ло или пальма - тысячи форм закляты в 
этом куске, тысячи жизней живут под его 
ранимой поверхностью...».

П Р И Г Л А Ш А Е М
НАРОДНЫХ

НА ПРАЗДНИК 
ТАЛАНТОВ

Б.ОРБОДОЕВА

В рамках Международного бурят­
ского национального праздника «Ал- 
таргана-2006» в республиканском ху­
дожественном музее им. Ц.Сампило- 
ва сегодня, 23 июня, в 16 часов состо­
ится торжественное открытие выстав­
ки произведений художников Бурятии 
«Уран зураг», где будут выставлены 
лучшие картины, танки наших масте­
ров искусств. Здесь же до 27 июня про­
водится выставка из Королевства Не­
пал в рамках культуры Непала в Рос­
сии «Буддизм в Непале и России».

В этот же день в музее истории Бурятии 
им. М.Хангалова в 17 часов откроют га­
лерею портретов народных артистов 
СССР «Жемчужины Бурятии». Кяхтин- 
ский краеведческий музей им. академика 
В.А.Обручева приглашает своих посети­
телей на выставку народного художника 
Бурятии Л убсана Доржиева.

26 июня открывается этноэкономи- 
ческая выставка «Үлгэн Эхэ дэлхэй» с 
участием этнотеатра «Душа Байкала» в 
музее природы Бурятии. Начало в 16 ча­
сов. А 27 нюня республиканская детская 
библиотека им. Б.Абидуева приглашает в 
11 часов на открытие выставки-верниса­
жа «Слово о Бурятии».

В этот же день посетители музея исто­
рии Бурятии им. М.Хангалова познакомят­
ся с прекрасными работами талантливых 
мастеров на историко-этнографической

выставке «Шедевры бурятского ювелир­
ного искусства», открытие которой со­
стоится в 14 часов.

29 июня начинает работу Всебурят- 
ский съезд, прибудут делегаты из Монго­
лии, Китая, разных городов России.

В этот день зрителей ждут в концерт­
ном зале филармонии, где порадует их 
виртуозная игра музыкантов ансамбля 
бурятских народных инструментов 
«Баяр». Их талант и мастерство было 
высоко оценено зрителями США во вре­
мя прошлогодних гастролей. А вечером 
Бурятский государственный академичес­
кий театр драмы им. Х.Намсараева при­
глашает гоАей фестиваля, зрителей на 
спектакль-медитацию Булата Гаврилова 
«Чингисхан» в 19 часов. А в 20 часов в 
Центральном городском стадионе им. 25- 
летия Бурятской АССР состоится откры­
тие фестиваля «Алтаргана-2006». 30 июня, 
1 и 2 июля продолжатся конкурсные ме­
роприятия участников Международного 
фестиваля народных талантов...

•  0Т4СЛ МШММИ •  21-62-62 •  0Щ 1 МН1М1Й1
< • ИТ£

Понедельник, 26

< • II1Ш' 1АҺА1
07.00
10.00
10.05

11.20
11.50
13.00
13.05 
14.20

14.50

16.00 
16.10 
17.30 
18.00 
19.00 
19.10

19.40

20.50 
22.00
22.40
23.50

00.40
01.00

01.50

02.20
03.50

06.00

«ДОБРОЕ УТРО»
НОВОСТИ
Д/Ф «КОРОТКИЙ ВЕК МУЖ­
ЧИН»
«ДЕТЕКТИВЫ»

«МАЛАХОВ +»
НОВОСТИ 
Т/С «ТАЛИСМАН»

«ЛИЧНАЯ ЖИЗНЬ МЭРИ 
ПОППИНС»
«ЛОЛИТА. БЕЗ КОМПЛЕК­
СОВ»
НОВОСТИ 
Т/С «сыщики»
«ДОКТОР КУРПАТОВ» 
«ПУСТЬ ГОВОРЯТ» 
ВЕЧЕРНИЕ НОВОСТИ 

«КРИМИНАЛЬНАЯ РОС­
СИЯ». «ОХОТНИКИ В ПАРА­
ДНЫХ»
Т/С «ЛЮБОВЬ КАК ЛЮ­

БОВЬ»
«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ СУДЬЯ» 
«ВРЕМЯ»
Т/С «В РИТМЕ ТАНГО» 

СПЕЦРАССЛЕДОВАНИЕ. 
«НОВЫЕ РУССКИЕ КРЕПО­
СТНЫЕ»
НОЧНЫЕ НОВОСТИ
Д/Ф «К-219. ПОСЛЕДНИЙ
ПОХОД»
«ГЕНИИ И ЗЛОДЕИ». «БРО­
ДЯГА ИЗ ТИФЛИСА»
Х/Ф «ЛАПОЧКА»

ФУТБОЛ. ЧЕМПИОНАТ 
МИРА. МАТЧ 1/8 ФИНАЛА. 
НОВОСТИ

< • «РСССМЯ»
06.00 «ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!»

Канал ВГТРК 
07.45, 08.45 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 
08.15, 09.15 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА 

. БУР. ЯЗ.)
Канал «Россия»

09.45 Х/Ф «ДУРА»
11.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
12.00 ВЕСТИ

Канал ВГТРК 
12.30 - Вести-Бурятия

Канал «Россия»
12.50 Т/С «КРОТ»
15.00 ВЕСТИ

Канал ВГТРК
15.20 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ

Канал «Россия»
15.40 Т/С «ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ»
16.45 Х/Ф «КОРОЛИ РОССИЙСКО­

ГО СЫСКА»
17.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
18.00 ВЕСТИ

Канал ВГТРК
18.20 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. 

ЯЗ.)
Канал «Россия»

18.40 Т/С «ОБРЕЧЕННАЯ СТАТЬ 
ЗВЕЗДОЙ»

19.40 Т/С «ВОЛЧИЦА»
20.40 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ
21.00 ВЕСТИ
21.45 Т/С «ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ»
23.45 ФУТБОЛ. ЧЕМПИОНАТ 

МИРА. 1/8 ФИНАЛА. ПРЯ­
МАЯ ТРАНСЛЯЦИЯ ИЗ 
ГЕРМАНИИ

02.00 «ВЕСТИ+»
02.20 «ЧЕСТНЫЙ ДЕТЕКТИВ»
02.50 «СИНЕМАНИЯ»

07.00 «СЕГОДНЯ YTPQM»
10.00 «КУЛИНАРНЫИ ПОЕДИ­

НОК»
11.00 «СЕГОДНЯ»
11.20 «ЧИСТОСЕРДЕЧНОЕ ПРИ­

ЗНАНИЕ»
11.55 «КВАРТИРНЫИ ВОПРОС»
12.55 «СЛЕДСТВИЕ ВЕЛИ...»
14.00 «СЕГОДНЯ»
14.30 Т/С «МАРШ ТУРЕЦКОГО»
16.35 «ОБЗОР. ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ 

ПРОИСШЕСТВИЕ»
17.00 «СЕГОДНЯ»
17.20 Т/С «У/1ИЦЫ РАЗБИТЫХ 

ФОНАРЕЙ: ОТПУСК ДЛЯ 
ГЕРОЕВ»

Канал ВГТРК
19.35 РОДДОМ: ДОМ ЗАБОТЫ, 

ТЕПЛА И СВЕТА
19.50 АКТУАЛЬНОЕ ИНТЕРВЬЮ. 

ДЕПУТАТ„ ГОСУДАР­
СТВЕННОЙ ДУМЫ ФС РФ 
В.КУЗНЕЦОВ

Канал НТВ
20.00 «СЕГОДНЯ»
20.35 Т/С «ФАВОРСКИЙ»
21.40 Т/С «ВСЕ ВКЛЮЧЕНО»
23.00 «СЕГОДНЯ»
23.40 Т/С «ТАКСИСТКА - 3»
00.45 «ЛИГА ФУТБОЛЬНЫХ ФА­

НАТОВ»
01.15 «ВСЕ СРАЗУ!»
01.45 «ШКОЛА ЗЛОСЛОВИЯ»
02.35 Х/Ф «МЫЛЬНАЯ ПЕНА»
04.20 «ЭНЦИКЛОПЕДИЯ ТАЙН»
05.20 Т/С «ДЖОУИ»
06.10 Д/С «ГВАРДИЯ»

< *А р и г  У с
07.00 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС.
07.30 «С УТРА ПОЛЕЗНО»
08.15 «ГЛОБАЛЬНЫЕ НОВОСТИ»
08.20 ЖИЗНЬ С УЮТОМ.
08.30 «АБИТУРИЕНТ-2006»
08.45 ЗНАКИ ЗОДИАКИ
08.50 НАШИ ПЕСНИ
09.00 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС. 
09.25 «ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ»
09.40 НАШИ ПЕСНИ
09.55 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
10.00 Х/Ф «БОЛЬШАЯ ГОНКА»
12.15 «ЗАПРЕДЕЛЬНЫЕ ИСТО­

РИИ»
13.15 Т/С «ДЕВСТВЕННИЦА»
14.10 «ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ»
14.30 ТАКСИ
14.55 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
15.00 «ДЕНЬГИ НА ПРОВОДЕ». 

ЖИЗНЬ С УЮТОМ

15.30 Т/С «БУНКЕР, ИЛИ УЧЕНЫЕ 07.00 Т/С «33 КВАДРАТНЫХ МЕТ-
— ............. ......... РА»

07.30 Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ 
НЯНЯ»
Т/g «НЕ РОДИСЬ КРАСИ­
ВОЙ»

ПОД ЗЕМЛЕЙ»
16.00 «ОФИС»„
17.00 М/С «ЭИ, АРНОЛЬД»
17.30 --------------------

18.00

18.30
18.45

19.00

20.00

20.35
21.00

23.00
23.25
23.30

ПОБЕДОНОСНЫЙ ГОЛОС 
КМВЕРУЮЩЕГО 

«МОСКВА. ИНСТРУКЦИЯ ПО 
ПРИМЕНЕНИЮ» 
«АБИТУРИЕНТ-2006» 
ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС. 

ЖИЗНЬ С УЮТОМ 
«ВОЗМОЖНОСТИ ПЛАСТИ­
ЧЕСКОЙ ХИРУРГИИ». ЗНА­
КИ ЗОДИАКИ „

Х/Ф «СИЛОИ ВЕЧНОГО 
НЕБА»
ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС. 
«ДОМ-2 НОВАЯ ЛЮБОВЬ». 
ЖИЗНЬ С УЮТОМ 
ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС. 
«ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
Х/Ф «ГРИНЧ - ПОХИТИТЕЛЬ

08.00

09.00
09.30
10.00 Х/Ф «КЛУБ ПЕРВЫХ ЖЕН»
12.10 --------------------
13.10
13.30
14.00
14.30
15.00

ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
Т/С «ЛЮБА, ДЕТИ И ЗАВОД»

Т/С «БЕДНАЯ НАСТЯ» 
М/Ф «ЛИСА И ДРОЗД»
М/С «ОЗЗИ ИДРИКС»
М/С «ПРИНЦЕССА сисси» 
М/С «САМУРАИ ИКС»

РОЖДЕСТВА»

О Т И В И К О / И
07.20 «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»
07.30 ШКОЛЬНОЕ ТВ
08.10 Т/С «ПАУЭР РЕЙНДЖЕРС» 
08.40 Т/С «МЭШ» «ДЕНЬ ЗА

ДНЕМ»
09.35 «ОЧЕВИДЕЦ». «ДЕНЬ ЗА 

ДНЕМ»
10.30 НОВОСТИ «24».
10.50 «ЧАС СУДА». «ДЕНЬ ЗА 

ДНЕМ»
13.00 «TV-CLUB»
13.30 НОВОСТИ «24».
14.00 «НЕВЕРОЯТНЫЕ ИСТО­

РИИ»
15.00 «МИСТЕР БИН»
15.15 Т/С «СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИ­

АЛЫ»
16.15 «МОЗГОЛОМЫ»
17.30 Т/С «ВОВОЧКА-2»
18.45 «ОЧЕВИДЕЦ»
19.45 «МИСТЕР БИН»
20.00 «НАШ ГОРОД». «ЕСТЬ РАЗ­

ГОВОР»
20.30 НОВОСТИ «24».
21.00 «СДЕЛКА?!». «ДЕНЬ ЗА 

ДНЕМ»
22.10 Т/С «СОЛДАТЫ-3»
23.20 Т/С «СТУДЕНТЫ-2»
00.30 НОВОСТИ «24».
01.00 «НАШ ГОРОД»
01.20 «НЕВЕРОЯТНЫЕ ИСТО­

РИИ»
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06.00 Т/С «КАК СКАЗАЛ ДЖИМ»
06.50 М/С «СМЕШАРИКИ»

М/С «ЛИГА СПРАВЕДЛИВО­
СТИ»

15.30 М/С «ЛЮДИ ИКС. ЭВОЛЮ­
ЦИЯ»

16.00 Т/С «ЛИЗЗИ МАГУАЙЕР»
16.30 Т/С «ШКОЛА «ЧЕРНАЯ 

ДЫРА»
17.00 Т/С «САБРИНА - МАЛЕНЬ­

КАЯ ВЕДЬМА»
17.30 -----------
18.30 Т/С «ЛЮБА. ДЕТИ И ЗАВОД»
19.00 "

19.30 
20.00

21.00
21.30

23.30 
00.00 
00.30

01.30 
02.15

03.45

05.20

Т/С «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
Т/С «ЛЮБА, ДЕ 

Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ 
НЯНЯ»
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ 
Т/С «НЕ РОДИСЬ КРАСИ­
ВОЙ»
Т/С «КТО В ДОМЕ ХОЗЯИН?» 
Х/Ф «ОТЧАЯННЫЕ ДОМО­
ХОЗЯЙКИ»
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ.

Т/С «КТО В ДОМЕ ХОЗЯИН?» 
СКАЖИ НА СТС-БАИКАЛ. 

ДЕТАЛИ 
Т/С «ТАКСИСТ»
Х/Ф «РЕШКА - ЖИВ, ОРЕЛ - 
МЕРТВ»
Т/С «ДЕТЕКТИВНОЕ АГЕНТ­
СТВО «ЛУННЫЙ СВЕТ» 
МУЗЫКА НА СТС-БАИКАЛ

III
10.00 М/Ф
11.00 САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО 
11.30 «КАК УХОДИЛИ КУМИРЫ». 

СЕРГЕИ ЛЕМЕШЕВ
11.55 «НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА»
12.00 ТЕЛЕМАГАЗИН
12.30 «КАРДАННЫЙ ВАЛ +»
12.50 Х/Ф «РЕЦЕПТ МЕСТИ»
15.05 САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО 
15.35 Т/С «КОМАНДА «А»
16.30 Т/С «КРУТОЙ УОКЕР»
17.30 М/Ф
18.30 «КАК УХОДИЛИ КУМИРЫ». 

СЕРГЕИ ЛЕМЕШЕВ _
18.55 Х/Ф «ПОТЕРЯННЫЙ РАИ»
20.55 «НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА»
21.00 Т/С «КРУТОЙ УОКЕР»
22.00 САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО
22.55 Т/С «ТЕМНАЯ ЛОШАДКА»
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07.00 «ДОБРОЕ УТРО»
10.00 НОВОСТИ
10.05 Т/С «В РИТМЕ ТАНГО»
11.20 «ДЕТЕКТИВЫ»
11.50 «МАЛАХОВ +»
13.00 НОВОСТИ
13.05 Т/С «ТАЛИСМАН»
14.10 «ЧИП И ДЕЙЛ СПЕШАТ НА 

ПОМОЩЬ»
14.50 «ЛОЛИТА. БЕЗ КОМПЛЕК­

СОВ»
16.00 НОВОСТИ
16.10 Т/С «СЫЩИКИ»
17.30 «ДОКТОР КУРПАТОВ»
18.00 «ПУСТЬ ГОВОРЯТ»
19.00 ВЕЧЕРНИЕ НОВОСТИ
19.10 «ВНЕ ЗАКОНА». «РОЗЫ ДЛЯ 

ЖЕРТВЫ»
19.40 Т/С «ЛЮБОВЬ КАК ЛЮБОВЬ»
20.50 «ФЕДЕРАЛЬНЫЙ СУДЬЯ»
22.00 «ВРЕМЯ»
22.40 Т/С «В РИТМЕ ТАНГО»
23.50 Д/Ф «БИЗНЕС НА РОДАХ». 
00.40 НОЧНЫЕ НОВОСТИ
01.00 Д/Ф «РУССКИЕ ЗОЛУШКИ: 

ЗАМУЖ ЗА ПРИНЦА».
01.50 ДНЕВНИК XXVIII МОСКОВ­

СКОГО МЕЖДУНАРОДНО­
ГО КИНОФЕСТИВАЛЯ

02.00 Х/Ф «ГОРОД ПРОКЛЯТЫХ»
03.50 ФУТБОЛ. ЧЕМПИОНАТ 

МИРА. МАТЧ 1/8 ФИНАЛА. 
ПРЯМОЙ ЭФИР ИЗ ГЕРМА­
НИИ

06.00 НОВОСТИ
06.05 «ФОРГАНГ»

< • «РОССИЯ»
06.00 «ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!»

Канал ВГТРК 
07.45, 08.45 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 
08.15, 09.15 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА 

БУР. ЯЗ.)
Канал «Россия»

09.45 Т/С «ЛЮБОВЬ МОЯ»
10.50 Т/С «ТАЙНЫЙ ЗНАК»
12.00 ВЕСТИ

Канал ВГТРК
12.30 - Вести-Бурятия

Канал «Россия»
12.50 Т/С «КРОТ»
15.00 ВЕСТИ

Канал ВГТРК

Среда, 28

15.20

15.40
16.45

17.45 
18.00

18.20

18.40

19.40
20.40 
21.00
21.45
23.45

02.00
02.20
04.30

ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 
Канал «Россия»

Т/С «ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ» 
Х/Ф «КОРОЛИ РОССИЙСКО­
ГО СЫСКА»
ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
ВЕСТИ

Канал ВГТРК
ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. 

ЯЗ.)
Канал «Россия»

Т/С «ОБРЕЧЕННАЯ СТАТЬ 
ЗВЕЗДОЙ»
Т/С «ВОЛЧИЦА» 

ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 
ВЕСТИ
Т/С «ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ» 

ФУТБОЛ. ЧЕМПИОНАТ 
МИРА. 1/8 ФИНАЛА. ПРЯ­
МАЯ ТРАНСЛЯЦИЯ ИЗ 
«ВЕСТИ+»
Х/Ф «ИГРАЙ, КАК БЭКХЕМ» 
«ДОРОЖНЫЙ ПАТРУЛЬ»

< • Л рш  У с

<• НТВ

<• 11 ГИ Д шли
07.00 «ДОБРОЕ УТРО»
10.00 новости
10.05 Т/С «В РИТМЕ ТАНГО»
11.20 «ДЕТЕКТИВЫ»
11.50 «МАЛАХОВ +»
13.00 НОВОСТИ
13.05 Т/С «ТАЛИСМАН»
14.10 «ЧИП И ДЕИЛ СПЕШАТ НА 

ПОМОЩЬ»
14.50 «ЛОЛИТА. БЕЗ КОМПЛЕК­

СОВ»
16.00 НОВОСТИ
16.10 Т/С «СЫЩИКИ»
17.30 «ДОКТОР КУРПАТОВ»
18.00 «ПУСТЬ ГОВОРЯТ»
19.00 ВЕЧЕРНИЕ НОВОСТИ
19.10 «ВНЕ ЗАКОНА». «БЕГЛЕЦ- 

НЕВИДИМКА»
19.40 Т/С «ЛЮБОВЬ КАК ЛЮБОВЬ»
20.50 «ФЕДЕРАЛЬНЫЙ СУДЬЯ»
22.00 «ВРЕМЯ»
22.30 Т/С «В РИТМЕ ТАНГО»
23.30 РОЖДЕНИЕ ЛЕГЕНДЫ. 

«БРИЛЛИАНТОВАЯ РУКА»
00.40 НОЧНЫЕ НОВОСТИ
01.00 «НА НОЧЬ ГЛЯДЯ»
01.50 ДНЕВНИК XXVIII МОСКОВ­

СКОГО МЕЖДУНАРОДНО­
ГО КИНОФЕСТИВАЛЯ

02.00 «ИСКАТЕЛИ». «ДОРОГА- 
ПРИЗРАК»

02.50 Т/С «24 ЧАСА»
03.50 Х/Ф «ВОЗВРАЩЕНИЕ В 

ЭДЕМ»
05.30 СУПЕРЧЕЛОВЕК. «ТАЙНЫ 

ЧЕРНОЙ СМЕРТИ»
06.00 новрсти
06.05 «ТАИНЫ ЧЕРНОЙ СМЕРТИ». 

ОКОНЧАНИЕ

< • «РОССИЯ»
06.00 «ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!»

Канал ВГТРК 
07.45, 08.45 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 
08.15, 09.15 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА 

БУР. ЯЗ.)
Канал «Россия»

09.45 Т/С «ЛЮБОВИ МОЯ»
10.50 Т/С «ТАЙНЫЙ ЗНАК»
12.00 ВЕСТИ

Канал ВГТРК
12.30 - Вести-Бурятия

Канал «Россия»
12.50 Т/С «КРОТ»

07.00
09.55
11.00 
11.20

11.50
12.55
14.00
14.30
15.30
16.35

17.00 
17.20

19.35 
19.45

20.00
20.35
21.40
23.00
23.40 
00.45

01.20

01.50
04.00 
05.10 
06.05

15.00
15.20 
15.40 
17.50
18.00

18.20

18.40

19.40
20.40 
21.00 
21.45 
22.05

22.15 
00.15

01.15
01.35
03.35

«СЕГОДНЯ УТРОМ»
Т/С «МАНГУСТ»
«СЕГОДНЯ»

«СТИХИЯ». ПРОГРАММА 
ИВАНА УСАЧЕВА 
«ПРИНЦИП «ДОМИНО»
Т/С «КОНВОЙ PQ-17» 
«СЕГОДНЯ»
Т/С «ФАВОРСКИЙ»
Т/С «ВСЕ ВКЛЮЧЕНО» 

«ОБЗОР. ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ 
ПРОИСШЕСТВИЕ» 
«СЕГОДНЯ»
Т/С «МУР ЕСТЬ МУР- 2» 

Канал ВГТРК
«ПАЗЗЛЫ»
СПОРТИВНАЯ ПРОГРАММА 

«ТАМИР»
Канал НТВ

«СЕГОДНЯ»
Т/С «ФАВОРСКИЙ»
Т/С «ВСЕ ВКЛЮЧЕНО» 
«СЕГОДНЯ»

Т/С «ТАКСИСТКА - 3»
«ЛИГА ФУТБОЛЬНЫХ ФА­

НАТОВ»
Т/С «СЕКС В БОЛЬШОМ ГО­
РОДЕ»
Х/Ф «НЕТ ВЫХОДА» 
«ЭНЦИКЛОПЕДИЯ ТАЙН» 

Т/С «ДЖОУИ»
Д/С «ГВАРДИЯ»

ВЕСТИ
ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 

Т/С «ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ» 
ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
ВЕСТИ

Канал ВГТРК 
ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. 

ЯЗ.)
Канал «Россия»

Т/С «ОБРЕЧЕННАЯ СТАТЬ 
ЗВЕЗДОЙ»
Т/С «ВОЛЧИЦА»
ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
ВЕСТИ
ВЕСТИ-5УРЯ1ИЯ 
«СПОКОЙНОЙ НОЧИ, МА­

ЛЫШИ!»
Т/С «.ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ» 
«МОИ СЕРЕБРЯНЫЙ ШАР. 

МИХАИЛ ЖАРОВ» 
«ВЕСТИ+»
Х/Ф «ИМИТА.ТОР» 
«ДОРОЖНЫЙ ПАТРУЛЬ»

О П ТЕ!
07.00
09.55
11.00 
11.20 
11.50
12.55
14.00
14.30
15.30
16.35

17.00 
17.20

19.35

20.00
20.35
21.40 
23.00
23.40 
00.45

01.20

01.55
04.10
05.05
06.05

«СЕГОДНЯ УТРОМ»
Т/С «МАНГУСТ- 2» 
«СЕГОДНЯ»
«ОСОБО ОПАСЕН!» 
«ПРИНЦИП «ДОМИНО»
Т/С «КОНВОЙ PQ-17» 
«СЕГОДНЯ»
Т/С «ФАВОРСКИЙ»
Т/С «ВСЕ ВКЛЮЧЕНО» 

«ОБЗОР. ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ 
ПРОИСШЕСТВИЕ» 
«СЕГОДНЯ»

Т/С «МУР ЕСТЬ МУР- 2» 
Канал ВГТРК

«АЛТАРГАНА-2006» ПРЯ­
МОЙ ЭФИР

Канал НТВ
«СЕГОДНЯ»
Т/С «ФАВОРСКИЙ»
Т/С «ВСЕ ВКЛЮЧЕНО» 
«СЕГОДНЯ»

Т/С «ТАКСИСТКА - 3»
«ЛИГА ФУТБОЛЬНЫХ ФА­

НАТОВ»
Т/С «СЕКС В БОЛЬШОМ ГО­
РОДЕ»
Х/Ф «ЧЕЛОВЕК-МОТЫЛЕК» 
«ЭНЦИКЛОПЕДИЯ ТАЙН» 

Т/С «ДЖОУИ»
Д/С «ГВАРДИЯ»

ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС.
«С УТРА ПОЛЕЗНО» 
«ГЛОБАЛЬНЫЕ НОВОСТИ» 

ЖИЗНЬ С УЮТОМ. 
«АБИТУРИЕНТ-2006»
ЗНАКИ ЗОДИАКИ 
НАШИ ПЕСНИ 
ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС. 
«РУССКАЯ УСАДЬБА».
НАШИ ПЕСНИ 
«ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
Х/Ф «ГРИНЧ - ПОХИТИТЕЛЬ 
РОЖДЕСТВА» 

«ЗАПРЕДЕЛЬНЫЕ ИСТО­
РИИ»
Т/С «ДЕВСТВЕННИЦА*
М/Ф «ДОМ, КОТОРЫЙ ПОСТ­
РОИЛ ДЖЕК»
ТАКСИ
«ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
«ДЕНЬГИ НА ПРОВОДЕ». 

ЖИЗНЬ С УЮТОМ 
«ЛУЧШИЕ АНЕКДОТЫ РОС­
СИИ*
«ОФИС»
М/С «ЭЙ, АРНОЛЬД» 

ПОБЕДОНОСНЫЙ ГОЛОС 
ВЕРУЮЩЕГО 
«МОСКВА. ИНСТРУКЦИЯ ПО 
ПРИМЕНЕНИЮ» 
«АБИТУРИЕНТ-2006» 
ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС. 
«ЗАПРЕТНАЯ ЗОНА»

Х/Ф «СИЛОЙ ВЕЧНОГО 
НЕБА»
ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС. 
«ДРУГАЯ ЖИЗНЬ»
«ДОМ-2. НОВАЯ ЛЮБОВЬ». 
ЖИЗНЬ ' С УЮТОМ. ЗНАКИ 
ЗОДИАКИ
ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС. 

«ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
Х/Ф «КАНИКУЛЫ САНТА- 

КЛАУСА»

< •Т и ви кси
07.20 «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»
07.30 М/С «НЕПОБЕДИМАЯ КО­

МАНДА СУПЕРОБЕЗЬЯ­
НОК»

08.00 «НАШ ГОРОД». «ЕСТЬ РАЗ­
ГОВОР»

08.30 Т/С «МЭШ». «ДЕНЬ ЗА 
ДНЕМ»

09.25 Т/С «СОЛДАТЫ-3». «ДЕНЬ

07.00
07.30
08.15 
08.20
08.30
08.45 
08.50
09.00 
09.25 
09.40
09.55
10.00

12.15

13.15
14.15

14.30
14.55
15.00

15.30

16.00
17.00
17.30

18.00

18.30
18.45
19.00
20.00

20.35
21.00
22.00

23.00
23.25
23.30

ЗА ДНЕМ»
10.30 «НЕФОРМАТ»
10.50 «ЧАС СУДА». «ДЕНЬ ЗА 

ДНЕМ»
11.50 «ЧАС СУДА*
13.00 «TV-CLUB»
13.30 НОВОСТИ «24».
14.00 «СДЕЛКА!?»
15.15 Т/С «СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИ­

АЛЫ»
16.15 «ТУРИСТЫ*
17.30 Т/С «СТУДЕНТЫ-2»
18.45 Т/С «СОЛДАТЫ-3»
20.00 «НАШ ГОРОД». «ЕСТЬ РАЗ­

ГОВОР»
20.30 НОВОСТИ «24».
21.00 «СДЕЛКА!?». ДЕНЬ ЗА 

ДНЕМ»
22.10 Т/С «СОЛДАТЫ-3»
23.20 Т/С «СТУДЕНТЫ-2». «ДЕНЬ 

ЗА ДНЕМ»
00.30 НОВОСТИ «24*.
01.00 «НАШ ГОРОД»
01.20 «ФОРМУЛА 1». ГОНКА

<#С¥С • «Б4ЙШ»
06.00 Т/С «КАК СКАЗАЛ ДЖИМ»
06.50 М/С «СМЕШАРИКИ»
07.00 Т/С «33 КВАДРАТНЫХ МЕТ­

РА»
07.30 Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ 

НЯНЯ»
08.00 T/Q «НЕ РОДИСЬ КРАСИ­

ВОЙ»
09.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
09.28 «НАСТРОЕНИЕ» С ЕВГЕНИ­

ЕМ ГРИШКОВЦОМ.
09.30 Т/С «ЛЮБА, ДЕТИ И ЗАВОД»
10.00 Т/С «ЕВЛАМПИЯ РОМАНО­

ВА. СЛЕДСТВИЕ ВЕДЕТ 
ДИЛЕТАНТ»: «ОБЕД У ЛЮ­
ДОЕДА*

12.00 Т/С «БЕДНАЯ НАСТЯ»
13.00 Т/С «НОВАЯ СЕМЕЙКА АД- 

ДАМС»
13.30 М/С «ОЗЗИ И ДРИКС»
14.00 М/С «ПРИНЦЕССА СИССИ»
14.30 М/С «САМУРАЙ ИКС*
15.00 М/С «ЛИГА СПРАВЕДЛИВО­

СТИ»
15.30 М/С «ЛЮДИ ИКО. ЭВОЛЮ­

ЦИЯ»
16.00 Т/С «ЛИЗЗИ МАГУАЙЕР»
16.30 Т/С «ШКОЛА «ЧЕРНАЯ 

ДЫРА»
17.00 Т/С «САБРИНА - МАЛЕНЬ­

КАЯ ВЕДЬМА»
17.30 Т/С «ЗАЧАРОВАННЫЕ»

18.30 Т/С «ЛЮБА, ДЕТИ И ЗАВОД» 
19.00 Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ

НЯНЯ»
19.30 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ

• 21-62-62 • паи кпмыи •
08.15 
08.20
08.30
08.45 
08.50
09.00 
09.25 
09.40
09.55
10.00

12.15
13.15 
14.10
14.30
14.55
15.00

15.30

16.00
17.00
17.30

18.00

18.30
18.45
19.00

20.00

20.35
21.00
22.00

23.00
23.25
23.30
23.45

<Ф \РИГ Ус
о?:зо . с0 ут?а"поле! ноЗресс-

«ГЛОБАЛЬНЫЕ НОВОСТИ» 
ЖИЗНЬ С УЮТОМ. 
«АБИТУРИЕНТ-2006»
ЗНАКИ ЗОДИАКИ 
НАШИ ПЕСНИ 
ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС. 

«ДЕЛО ТЕХНИКИ».
НАШИ ПЕСНИ 
«ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
Х/Ф «КАНИКУЛЫ САНТА- 

КЛАУСА»
«ВЕРЮ - НЕ ВЕРЮ»
Т/С «ДЕВСТВЕННИЦА» 
«ДЕЛО ТЕХНИКИ»
ТАКСИ
«ЗНАКИ ЗОДИАКИ» 
«ДЕНЬГИ НА ПРОВОДЕ». 

ЖИЗНЬ С УЮТОМ 
«ЛУЧШИЕ АНЕКДОТЫ ИЗ 

РОССИИ»
«ОФИС»
М/С «ЭИ, АРНОЛЬД» 

ПОБЕДОНОСНЫЙ ГОЛОС 
ВЕРУЮЩЕГО 
«МОСКВА. ИНСТРУКЦИЯ ПО 
ПРИМЕНЕНИЮ»
М/Ф
ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС. 
«ДРУГАЯ ЖИЗНЬ». ЗНАКИ 

ЗОДИАКИ 
Х/Ф «СИЛОЙ ВЕЧНОГО 

НЕБА»
ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС. 
«РЕБЕНОК-РОБОТ»
«ДОМ-2. НОВАЯ ЛЮБОВЬ». 
ЖИЗНЬ С УЮТОМ. ЗНАКИ 
ЗОДИАКИ
ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС. 

«ЗНАКИ ЗОДИАКИ» 
«АБИТУРИЕНТ-2006»
Х/Ф «НОВАЯ РОЖДЕСТВЕН­
СКАЯ СКАЗКА»

<• Т ИВИКО/И
07.20 «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»
07.30 М/С «НЕПОБЕДИМАЯ КО­

МАНДА СУПЕРОБЕЗЬЯ­
НОК*

07.55 «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»
08.00 «НАШ ГОРОД». «ЕСТЬ РАЗ­

ГОВОР»
08.20 Т/С «МЭШ» «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ» 
09.15 Т/С «СОЛДАТЫ-3». «ДЕНЬ

ЗА ДНЕМ»
10.30 НОВОСТИ «24».
10.50 «ЧАС СУДА». «ДЕНЬ ЗА 

ДНЕМ»
11.50 «ЧАС СУДА». «ДЕНЬ ЗА 

ДНЕМ»
13.00 «TV-CLUB»

20.30
21.00

22.10
23.20

00.30
01.00
01.20

19.58 «НАСТРОЕНИЕ» УЛРВГЕНИ- 
ЕМ ГРИШКОВЦОМ:

20.00 Т/С «НЕ РОДИСЬ КРАСИ­
ВОЙ»

21.00 Т/С «КТО В ДОМЕ ХОЗЯИН?»
21.30 Х/Ф «ОТЧАЯННЫЕ ДОМО­

ХОЗЯЙКИ»
23.30 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ.
23.58 «НАСТРОЕНИЕ» С ЕВГЕНИ­

ЕМ ГРИШКОВЦОМ
00.00 Х/Ф «ЧАСТИ ТЕЛА»
01.15 Т/С «КТО В ДОМЕ ХОЗЯИН?»
01.45 Т/С «ТАКСИСТ»
02.35 Х/Ф «ОТКРОВЕННЫЙ СВИ­

ДЕТЕЛЬ»
04.00 Т/С «ДЕТЕКТИВНОЕ АГЕНТ­

СТВО «ЛУННЫЙ СВЕТ*.**.
05.20 МУЗЫКА НА СТС-БАЙКАЛ' £

дге
10.00 М/Ф
11.00 “САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО
11.30 «КАК УХОДИЛИ КУМИРЫ». 

МИХАИЛ КРУГ
11.55 «НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА*
12.00 ТЕЛЕМАГАЗИН
12.30 АВТОНОВОСТИ «КАРДАН­

НЫЙ ВАЛ +»
12.50 Х/Ф «ТОЧКА ПАДЕНИЯ*
15.05 САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО
15.30 Т/С «КОМАНДА «А»
16.30 Т/С «КРУТОЙ УОКЙРя
17.30 М/Ф Г>.
18.30 «КАК УХОДИЛИ КУМИРЫ». 

МИХАИЛ КРУГ
18.55 Х/Ф «КТО ВОЙДЕТ В ПОСЛЕ­

ДНИЙ ВАГОН»
21.05 Т/С «КРУТОЙ УОКЕР»
22.00 САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО
22.55 Т/С «ТЕМНАЯ ЛОШАДКА» 
00.00 Т/С «ОКРУГ КОЛУМБИЯ*
01.00 Х/Ф «ПОСЛАННИК»
03.15 «КАРДАННЫЙ 8АЛ +»
03.35 АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬ­

НЫХ НОВОСТЕЙ
04.00 Т/С «КОМАНДА «А»
04.55 «ДЕВУШКИ НЕ ПРОТИВ...*
05.25 «УДИВИТЕЛЬНАЯ ГОНКА»
06.25 Х/Ф «ПОТЕРЯННЫЙ РАЙ»

компания’
ЗАКУПАЕТ

13.30 НОВОСТИ «24».
14.00 «СДЕЛКА?!»
15.15 Т/С «СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИ­

АЛЫ»
16.15 Т/С «ТУРИСТЫ»
17.30 Т/С «СТУДЕНТЫ-2»
18.45 «СТИЛЬНАЯ ЖИЗНЬ». 

«ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»
20.00 «НАШ ГОРОД». «ЕСТЬ РАЗ­

ГОВОР»
НОВОСТИ «24».

ЦВЕТНЫХ МЕТАЛЛОВ*
а также СВИНЦА, 1

' аккумуляторов в/

«СДЕЛКА?!». «ДЕНЬ ЗА 
ДНЕМ»
Т/С «СОЛДАТЫ-4*
Т/С «СТУДЕНТЫ-2». «ДЕНЬ 
ЗА ДНЕМ»
НОВОСТИ «24».
«НАШ ГОРОД»
Х/Ф «ДЖЕНИС И ДЖОН»

< • СТО • «Ь4ИШ»
06.00-Т/С «КАК СКАЗАЛ ДЖИМ»
06.50 М/С «СМЕШАРИКИ*
07.00 Т/С «33 КВАДРАТНЫХ МЕТ­

РА»
07.30 Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ 

НЯНЯ»
08.00 T/Q «НЕ РОДИСЬ КРАСИ­

ВОЙ»
09.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
09.28 «НАСТРОЕНИЕ» С ЕВГЕНИ­

ЕМ ГРИШКОВЦОМ.
09.30 Т/С «ЛЮБА, ДЕТИ И ЗАВОД»
10.00 Т/С «ЕВЛАМПИЯ РОМАНО­

ВА. СЛЕДСТВИЕ ВЕДЕТ 
ДИЛЕТАНТ»: «ОБЕД У ЛЮ­
ДОЕДА*

12.00 Т/С «БЕДНАЯ НАСТЯ*
13.00 Т/С «НОВАЯ СЕМЕЙКА
АДДАМС»
13.30 М/С «ОЗЗИ И ДРИКС»
14.00 М/С «ПРИНЦЕССА СИССИ»
14.30 М/С «САМУРАИ ИКС»
15.00 М/С «ЛИГА СПРАВЕДЛИВО­

СТИ»
15.30 М/С «ЛЮДИ ИКС. ЭВОЛЮ­

ЦИЯ»
16.00 Т/С «ЛИЗЗИ МАГУАЙЕР»
16.30 Т/С «ШКОЛА «ЧЕРНАЯ 

ДЫРА»
17.00 Т/С «САБРИНА - МАЛЕНЬ­

КАЯ ВЕДЬМА»
17.30 Т/С «ЗАЧАРОВАННЫЕ*
18.30 Т/С «ЛЮБА, ДЕТИ И ЗАВОД»
19.00 Т/С ‘«МОЯ ПРЕКРАСНАЯ 

НЯНЯ»
19.30 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
19.58 «НАСТРОЕНИЕ» С ЕВГЕНИ­

ЕМ ГРИШКОВЦОМ.
20.00 Т/С «НЕ РОДИСЬ КРАСИ­

ВОЙ»
21.00 Т/С «КТО В ДОМЕ ХОЗЯИН?*
21.30 Х/Ф «ЗАЛОЖНИКИ»
23.30 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ. 

-23.58 «НАСТРОЕНИЕ» С ЕВГЕНИ­
ЕМ ГРИШКОВЦОМ

00.00 Х/Ф «ЧАСТИ ТЕЛА»
01.05 Т/С «КТО В ДОМЕ ХОЗЯИН?» 
01.35 Т/С «VERITAS. В ПОИСКАХ 

ИСТИНЫ»
02.30 Х/Ф «В СЕТЯХ ПАУТИНЫ* 
03.50 Т/С «ДЕТЕКТИВНОЕ 
АГЕНТСТВО «ЛУННЫЙ СВЕТ* 
05.20 МУЗЫКА НА СТС-БАЙКАЛ

дге
10.00
11.00
11.30

11.55 
12.00
12.30 
12.50 
15.05
15.30
16.30
17.30
18.30

18.55
20.55 
21.00 
22.00
22.55 
00.00 
01.00

03.15

03.35

04.00
05.00 
05.25

06.20

М/Ф
САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО 
«КАК УХОДИЛИ КУМИРЫ*. 
РОСТИСЛАВ ПЛЯТТ 
«НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА» 
ТЕЛЕМАГАЗИН 

«КАРДАННЫЙ ВАЛ +»
Х/Ф «ПОСЛАННИК»
САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО 
Т/С «КОМАНДА «А»
Т/С «КРУТОЙ УОКЕР*
М/Ф
«КАК УХОДИЛИ КУМИРЫ»*:, 
РОСТИСЛАВ ПЛЯТТ V) 
Х/Ф «БРАВЫЕ ПАРНИ» 
«НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА» 

Т/С «КРУТОЙ УОКЕР»
САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО 
Т/С «ТЕМНАЯ ЛОШАДКА» 
Т/С «ОКРУГ КОЛУМБИЯ»
Х/Ф «СТРАХ НАД ГОРО­

ДОМ»
АВТОНОВОСТИ «КАРДАН­

НЫЙ ВАЛ +»
АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬ­

НЫХ НОВОСТЕЙ 
Т/С «КОМАНДА «А» 
«ДЕВУШКИ НЕ ПРОТИВ...»

РЕАЛИТИ-ШОУ «УДИВИ­
ТЕЛЬНАЯ ГОНКА*
Х/Ф «КТО ВОЙДЕТ В ПОСЛЕ­
ДНИЙ ВАГОН»
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07.00
10.00
10.05 
11.20
11.50
13.00
13.05
14.10

14.50

16.00
16.10
17.30

Й
th iO

19.40

20.50 
22.00
22.30
23.30

00.40
01.00
02.00

«ДОБРОЕ УТРО»
НОВОСТИ
Т/С «В РИТМЕ ТАНГО* 
«ДЕТЕКТИВЫ»

«МАЛАХОВ +»
НОВОСТИ 
Т/С «ТАЛИСМАН»
«ЧИП И ДЕИЛ СПЕШАТ НА 
ПОМОЩЬ»
«ЛОЛИТА. БЕЗ КОМПЛЕК­

СОВ*
НОВОСТИ 
Т/С «СЫЩИКИ»
«ДОКТОР КУРПАТОВ* 
«ПУСТЬ ГОВОРЯТ» 
ВЕЧЕРНИЕ НОВОСТИ 

«ВНЕ ЗАКОНА». «СЕВЕРНАЯ 
ВЕНДЕТТА»
Т/С «ЛЮБОВЬ КАК ЛЮ­

БОВЬ»
«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ СУДЬЯ» 

«ВРЕМЯ»
Т/С «В РИТМЕ ТАНГО»

СПЕЦРАССЛЕДОВАНИЕ. 
«КАРЦЕР ДЛЯ БАБУШКИ» 
НОЧНЫЕ НОВОСТИ 
«СУДИТЕ САМИ»
ДНЕВНИК XXVIII МОСКОВ­
СКОГО МЕЖДУНАРОДНО­
ГО КИНОФЕСТИВАЛЯ 

02.10 Д/Ф «ПЕСНИ НАШЕГО ДВО­
РА. ТЕРРИТОРИЯ СВОБО-

ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
Щ )0  ВЕСТИ

Пятница, 30

< • ПЕГШ КАШ
07.00
10.00
10.05 
11.20
11.50
13.00
13.05
14.00

14.50

16.00 
16.10 
17.30 
18.00
19.00 
19.10

19.40

20.50
22.00 
22.25
23.50

01.40

06.00

08.15;

?2-450.50
12.00

12.30
12.50
14.45
15.00
15.20
15.40
15.55

яти я 
оссия»Канал ________

Х/Ф «ГОРЫНЫЧ И ВИКТО­
РИЯ»
ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
ВЕСТИ

Канал ВГТРК 
ВЕСТИ-БУеЯТИЯ 

БАМБААХАИ 
УЛГУР

Канал ВГТРК
18.20 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. 

ЯЗ.)
Канал «Россия»

18.40 Т/С «ОБРЕЧЕННАЯ СТАТЬ 
ЗВЕЗДОЙ»
Т/С «ВОЛЧИЦА»
ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
ВЕСТИ

19.40
20.40 
21.00 
21.45 
22.05

вЕсти-^урдтия 
«СПОКОЙНОЙ НОЧИ, МАЛЫ­
ШИ!»

22.15 Т/С «ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ» 
00.15 Х/Ф «ЦИТАДЕЛЬ»
01.15 «ВЕСТИ+»
01.35 Х/Ф «ЗАБЛУДШИЕ»
03.30 «ГОРЯЧАЯ ДЕСЯТКА»

< • Н ТВ

03.00 Х/Ф «ВОЗВРАЩЕНИЕ В 
ЭДЕМ»

< • «РОССИЯ»
06.00 «ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!»

Канал ВГТРК 
07.45,. 08.45 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 
08.15, 09.15 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА 

БУР. ЯЗ.)
Канал «Россия»

09.45 Т/С «ЛЮБОВЬ МОЯ»
10.50 Т/С «ТАЙНЫЙ ЗНАК*
12.00 ВЕСТИ

Канал ВГТРК 
12.30 - Вести-Бурятия

Канал «Россия»
12.50 Т/С «КРОТ»
15.00 ВЕСТИ

Канал ВГТРК 
15.20 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ

Канал «Россия»
15.40 Т/С «ТАИНЫ СЛЕДСТВИЯ» 

-----------  —......— ------

07.00
09.55
11.00 
11.20 
11.50
12.55
14.00
14.30
15.30
16.35

17.00 
17.20

19.35 
19.45

20.00
20.35
21.40 
23.00
23.40 
00.55 
01.55

02.35

04.50
05.25
06.10

«СЕГОДНЯ УТРОМ*
Т/С «МАНГУСТ- 2* 
«СЕГОДНЯ»
«ГЛАВНАЯ ДОРОГА» 
«ПРИНЦИП «ДОМИНО»
Т/С «КОНВОИ РО-17» 
«СЕГОДНЯ»
Т/С «ФАВОРСКИЙ»
Т/С «ВСЕ ВКЛЮЧЕНО», 

«ОБЗОР. ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ 
ПРОИСШЕСТВИЕ» 
«СЕГОДНЯ»
Т/С «МУР ЕСТЬ МУР- 2» 

Канал ВГТРК
УЛГУР
ТЕЛЕВИЗИОННАЯ ПРИЕМ­

НАЯ
Канал НТВ

«СЕГОДНЯ»
Т/С «ФАВОРСКИЙ»
Т/С «ВСЕ ВКЛЮЧЕНО» 
«СЕГОДНЯ»
«К БАРЬЕРУ!»
Т/С «ТАКСИСТКА - 3»
Т/С «СЕКС В БОЛЬШОМ ГО­
РОДЕ»
Х/Ф «ИСТВИКСКИЕ ВЕДЬ­

МЫ»
«ЭНЦИКЛОПЕДИЯ ТАЙН*

Т/С «ДЖОУИ» 
Д/С «ГВАРДИЯ*

< • Л ш н у с
07.00 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС.
07.30 «С УТРА ПОЛЕЗНО»
08.15 «ГЛОБАЛЬНЫЕ НОВОСТИ» 
08.20 ЖИЗНЬ С УЮТОМ.
08.30 АБИТУРИЕНТ-2006 
08.45 ЗНАКИ ЗОДИАКИ 
08.50 НАШИ ПЕСКУ
09.00 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС. 
09.25 «ВИРТУАЛЬНЫЕ МИРЫ»

09.45 НАШИ ПЕСНИ
09.55 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
10.00 Х/Ф «НОВАЯ РОЖДЕСТВЕН­

СКАЯ СКАЗКА»
12.15 «ВЕРЮ - НЕ ВЕРЮ»
13.15 Т/С «ДЕВСТВЕННИЦА»
14.15 «ВИРТУАЛЬНЫЕ МИРЫ*
14.30 ТАКСИ
14.55 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
15.00 «ДЕНЬГИ НА ПРОВОДЕ». 

ЖИЗНЬ С УЮТОМ
15.30 «ЛУЧШИЕ АНЕКДОТЫ ИЗ 

РОССИИ»
16.00 «ОФИС»
17.00 «МОСКВА. ИНСТРУКЦИЯ ПО 

ПРИМЕНЕНИЮ»
17.25 ЗНАКИ ЗОДИАКИ
17.30 ПОБЕДОНОСНЫЙ ГОЛОС 

ВЕРУЮЩЕГО
18.00 М/Ф ,
18.10 М/С «ЭИ, АРНОЛЬД»
18.45 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС.
19.00 «НЕОБЪЯСНИМО, НО 

ФАКТ»
20.00 Х/Ф «СИЛОЙ ВЕЧНОГО 

НЕБА»
20.30 ЗНАКИ ЗОД10АКИ
20.35 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС.
21.00 «КЛУБ БЫВШИХ ЖЕН»
22.00 «ДОМ-2. НОВАЯ ЛЮБОВЬ». 

ЖИЗНЬ С УЮТОМ
23.00 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС.
23.25 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ*
23.30 «АБИТУРИЕНТ-2006*
23.45 Х/Ф «АПАРТАМЕНТЫ ДЖО»

<• Т ИВИКО/И
07.20 «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»
07.30 М/С «БЛИЗНЯШКИ-ПЯТЕР­

НЯШКИ»
07.55 «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»
08.00 «НАШ ГОРОД». «ЕСТЬ РАЗ­

ГОВОР»
08.20 Т/С «МЭШ» «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»
09.15 Т/С «СОЛДАТЫ-4». «ДЕНЬ 

ЗА ДНЕМ*
10.30 НОВОСТИ «24».
10.50 «ЧАС СУДА». «ДЕНЬ ЗА 

ДНЕМ*
11.50 «ЧАС СУДА». «ЖИЗНЬ С 

УЮТОМ». «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»
13.00 «TV CLUB»
13.30 НОВОСТИ «24».
14.00 «СДЕЛКА?!»
15.15 Т/С «СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИ­

АЛЫ»
16.15 Т/С «ТУРИСТЫ»
17.30 Т/С «СТУДЕНТЫ-2»
18.45 «САМ СЕБЕ ХОЗЯИН» С 

А.КУШНАРЕВЫМ «ДЕНЬ ЗА 
ДНЕМ»

19.15 «РАДАР-СПОРТ»

•  О Ц И  КШ Ш МН •  2 1 - 6 2 - 6 2  •
16.10
16.30

15.40

16.40
«ДОБРОЕ УТРО»
НОВОСТИ
Т/С «В РИТМЕ ТАНГО» 
«ДЕТЕКТИВЫ»

«МАЛАХОВ +»
НОВОСТИ 
Т/С «ТАЛИСМАН»
«ЧИП И ДЕЙЛ СПЕШАТ НА 
ПОМОЩЬ»
«ЛОЛИТА. БЕЗ КОМПЛЕК­

СОВ»
НОВОСТИ 
Т/С «СЫЩИКИ»
«ДОКТОР КУРПАТОВ* 
«ПУСТЬ ГОВОРЯТ» 
ВЕЧЕРНИЕ НОВОСТИ'
«ВНЕ ЗАКОНА». «БРАТЬЯ- 
РАЗБОИНИКИ»
Т/С «ЛЮБОВЬ КАК ЛЮ­

БОВЬ»
ПОЛЕ ЧУДЕС 
«ВРЕМЯ»
«УМОРА-2006»
Х/Ф «АМЕРИКАНСКИИ ПИ­
РОГ: СВАДЬБА»
ДНЕВНИК XXVIII МОСКОВС­
КОГО МЕЖДУНАРОДНОГО 
КИНОФЕСТИВАЛЯ

01.50 Х/Ф «ГЛАЗА АНГЕЛА»
03.50 ФУТБОЛ. ЧЕМПИОНАТ 

МИРА. .  ЧЕТВЕРТЬФИНАЛ. 
ПРЯМОЙ ЭФИР ИЗ ГЕРМА­
НИИ. В ПЕРЕРЫВЕ • ДНЕВ­
НИК XXVIII московского 
МЕЖДУНАРОДНОГО КИ­
НОФЕСТИВАЛЯ

06.00 Т/С «ЛИНИЯ ОГНЯ»

< • «РОССИЯ»
«ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!»

Канал БГТ1>К 
08.45 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 
09.15 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА 

БУР. ЯЗ.)
Канал «Россия»

Т/С «ЛЮБОВЬ моя»
Т/С «тайный  зн а к»
ВЕСТИ

Канал ВГТРК 
- Вести-Бур;

I «Pi

МУНХЭ ЗУЛА 
СПОРТ-ЦЕНТР 
Канал «Россия»

«В. ПОИСКАХ ПРИКЛЮЧЕ­
НИИ»
Х/Ф «КОРОЛИ РОССИЙСКО­
ГО СЫСКА»

17.40 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
18.00 ВЕСТИ

Канал ВГТРК
18.20 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР. 

ЯЗ.)
Канал «Россия»

18.40 Т/С «ОБРЕЧЕННАЯ СТАТЬ 
ЗВЕЗДОЙ»

19.40 Т/С «ВОЛЧИЦА»
20.40 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ
21.00 ВЕСТИ
21.45 ЕЖЕГОДНАЯ ЦЕРЕМОНИЯ 

ВРУЧЕНИЯ МУЗЫКАЛЬ­
НОЙ ПРЕМИИ «ЗВУКОВАЯ 
ДОРОЖКА МК» В КРЕМЛЕ

23.45 ФУТБОЛ. ЧЕМПИОНАТ 
МИРА. 1/4 ФИНАЛА. ПРЯ­
МАЯ ТРАНСЛЯЦИЯ

02.00 Х/Ф «КАРМЕН»
04.15 Х/Ф «СЛОВО ВОРА»

< • IITI3
07.00 «СЕГОДНЯ УТРОМ»
09.55 Т/С «МАНГУСТ- 2»
11.00 «СЕГОДНЯ»
11.20 «КРИМИНАЛЬНАЯ РОССИЯ» 
11.50 «ПРИНЦИП *ДОМИНО»
12.55 Т/С «КОНВОИ PQ-17»
14.00 «СЕГОДНЯ» _
14.30 Т/С «ФАВОРСКИЙ»
15.30 Т/С «ВСЕ ВКЛЮЧЕНО»,
16.35 «ОБЗОР. ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ 

ПРОИСШЕСТВИЕ»
17.00 «СЕГОДНЯ»
17.20 Т/С «МУР ЕСТЬ МУР-2»

Канал ВГТРК
19.35 ВСЕРОССИЙСКАЯ СЕЛЬС­

КОХОЗЯЙСТВЕННАЯ ПЕ­
РЕПИСЬ - 2006.

«КРУГЛЫЙ СТОЛ»
Канал НТВ

20.00 «СЕГОДНЯ»
20.35 Т/С «ФАВОРСКИЙ»
21.40 «СЛЕДСТВИЕ ВЕЛИ...»
22.40 Х/Ф «НАД ЗАКОНОМ»
00.40 «ЛИГА ФУТБОЛЬНЫХ ФА­

НАТОВ»
01.15 Х/Ф «ОГНЕННЫЙ ДОЖДЬ»
03.30 «КОМА: ЭТО ПРАВДА»Г
04.00 «ЭНЦИКЛОПЕДИЯ ТАИН»
04.55 Х/Ф «ФАНТОЦЦИ В РАЮ»

<• АРИГ Ус
07.00 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС.
07.30 «С УТРА ПОЛЕЗНО»
08.15 «ГЛОБАЛЬНЫЕ НОВОСТИ*
08.20 ЖИЗНЬ С УЮТОМ.

08.30 «АБИТУРИЕНТ-2006*
08.45 ЗНАКИ ЗОДИАКИ 
08.50 НАШИ ПЕСНИ
09.00 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС.
09.30 «ЭВОЛЮЦИЯ СКОРОСТИ*. 

ЗНАКИ ЗОДИ
09.45 НАШИ ПЕСНИ
10.00 Х/Ф «АПАРТАМЕНТЫ ДЖО»
12.15 «ВЕРЮ - НЕ ВЕРЮ»
13.15 Т/С «ДЕВСТВЕННИЦА»

ИАКИ

13.15 Т/С
14.15 М/Ф 
14.30 «ТАКТАКСИ»
14.55 «ЗНАКИ ЗО/|ИАКИ»
15.00 ДЕНЬГИ 

ЖИЗНЬ С УЮТОМ
А ПРОВОДЕ».

15.30 «ЛУЧШИЕ АНЕКДОТЫ ИЗ 
РОССИИ»

16.00 «ОФИС%
17.00 М/С «ЭИ, АРНОЛЬД»
17.30 ПО.......... .......... .........—
ВЕРУ Ю1

10БЕД0Н0СНЫИ ГОЛОС 
ЗЩЕГО 

18.00 «СПИД:.  Д: СКОРАЯ ПОМОЩЬ»
18.30 ЖИЗНЬ С УЮТОМ. ЗНАКИ 

ЗОДИАКИ
18.35 М/Ф
18.45 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС.
19.00 ВИРТУАЛЬНЫЕ МИРЫ
19.15 Д невник б уряти и-э к с -

19.25 ЗНАКИ ЗОДИАКИ
19.30 «ЗНАКОМЫЕ НЕЗНАКОМКИ: 

ГРУППА «МИРАЖ»
20.00 «ВНИМАНИЕ! ЖЕНЩИНА ЗА 

РУЛЕМ»
20.15 «АБИТУРИЕНТ-2006»
20.30 ВОСТОЧНЫЙ,ЭКСПРЕСС.
21.00 «НАСТОЯЩИЙ МУЖЧИНА»
22.00 «ДОМ-2. НОВАЯ ЛЮБОВЬ». 

ЖИЗНЬ С УЮТОМ. ЗНАКИ 
ЗОДИАКИ „

23.00 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС.
23.25 «ЗНАКИ ЗОДИАКИ»
23.30 ФЕСТИВАЛЬ РАДИО «МАК­

СИМУМ». «МАКСИДРОМ- 
2006»

<9 Тивикс/Н
07.20 «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»
07.30 М/С «БЛИЗНЯШКИ-ПЯТЕР­

НЯШКИ»
«ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»
«НАШ ГОРОД». «ЕСТЬ РАЗ­
ГОВОР»

07.55
08.00

08.20

09.15

«РАДАР-СПОРТ» (ПОВТОР 
ОТ 29.06.1 «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ» 
Т/С «СОЛДАТЫ-4». «ДЕНЬ 
ЗА ДНЕМ»

20.00 «НАШ ГОРОД*. «ЕСТЬ РАЗ­
ГОВОР»

20.30 НОВОСТИ «24».
21.00 «СДЕЛКА?!». «ДЕНЬ ЗА 

ДНЕМ»
22.10 Т/С «СОЛДАТЫ-4». «ЖИЗНЬ 

С УЮТОМ»
23.20 «СУПЕРНЯНЯ С ТУТТОИ 

ЛАРСЕН». «ДЕНЬ ЗА 
ДНЕМ»

00.30 НОВОСТИ «24».
01.00 «НАШ ГОРОД»
01.20 Х/Ф «ПРОЕКТ «ЕЛЬЦИН»

< •  СТС ■ «1Л1‘1АЪ
06.00 Т/С «КАК СКАЗАЛ ДЖИМ»
06.50 М/С «СМЕШАРИКИ»
07.00 Т/С «33 КВАДРАТНЫХ МЕТ­

РА»
07.30 Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ 

НЯНЯ»
08.00 T^j «НЕ РОДИСЬ КРАСИ-

09.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
09.28 «НАСТРОЕНИЕ» С ЕВГЕНИ­

ЕМ ГРИШКОВЦОМ.
09.30 Т/С «ЛЮБА, ДЕТИ И ЗАВОД»
10.00 Т/С «ЕВЛАМПИЯ РОМАНО­

ВА. СЛЕДСТВИЕ ВЕДЕТ 
ДИЛЕТАНТ»: «СОЗВЕЗДИЕ
ЖАДНЫХ ПСОВ»

12.00 Т/С «БЕДНАЯ НАС[Я»
13.00 Т/С «НОВАЯ СЕМЕЙКА
АДДАМС»
13.30 М/С «ОЗЗИ И ДРИКС»
14.00 М/С «ПРИНЦЕССА СИССИ»
14.30 М/С «САМУРАИ ИКС»
15.00 М/С «ЛИГА СПРАВЕДЛИВО­

СТИ»
15.30 М/С «ЛЮДИ ИКС. ЭВОЛЮ­

ЦИЯ»
16.00 Т/С «ЛИЗЗИ МАГУАЙЕР»
16.30 Т/С «ШКОЛА «ЧЕРНАЯ 

ДЫРА»
17.00 Т/С «САБРИНА - МАЛЕНЬ­

КАЯ ВЕДЬМА»
17.30 Т/С «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
18.30 Т/С «ЛЮБА, ДЕТИ И ЗАВОД»
19.00 Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ 

НЯНЯ»
19.30 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ

19.58

20.00

21.00
23.10
23.30
23.58

00.00
01.05

02.05 
03.45

05.20

10.00
11.00
11.30

11.55 
12.00
12.30

12.50

15.05
15.30
16.30
17.30
18.30

18.55

21.05 
22.00
22.55 
00.00 
01.00

03.15 

03.35

04.00
04.55 
05.20
06.15

«НАСТРОЕНИЕ» С ЕВГЕНИ­
ЕМ ГРИШКОВЦОМ.
Т/С «НЕ РОДИСЬ КРАСИ­
ВОЙ»
Т/С «ДЕВЯТЬ ЯРДОВ»
6 КАДРОВ
ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ. 
«НАСТРОЕНИЕ» С ЕВГЕНИ­
ЕМ ГРИШКОВЦОМ 
Х/Ф «ЧАСТИ ТЕЛА»
Т/С «VERITAS. В ПОИСКАХ 
ИСТИНЫ»
Х/Ф «ФОРМУЛА ЭДЕМА» 
Т/С «ДЕТЕКТИВНОЕ АГЕН­
ТСТВО «ЛУННЫЙ СВЕТ» 
МУЗЫКА НА СТС-БАИКАЛ

дге
М/Ф
САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО 
«КАК УВОДИЛИ КУМИРЫ». 
АЛЕКСЕИ СУЛТАНОВ 
«НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА» 
ТЕЛЕМАГАЗИН 
АВТОНОВОСТИ «КАРДАН­

НЫЙ ВАЛ +»
Х/Ф «СТРАХ НАД ГОРО­

ДОМ»
САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО 

Т/С «КОМАНДА «А»
Т/С «КРУТОЙ УОКЕР»
М/Ф
«КАК УВОДИЛИ КУМИРЫ». 
АЛЕКСЕИ СУЛТАНОВ 
Х/Ф «ПРОПАВШИЕ СРЕДИ 

ЖИВЫХ»
Т/С «КРУТОЙ УОКЕР» 
САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО 
Т/С «ТЕМНАЯ ЛОШАДКА» 
Т/С «ОКРУГ КОЛУМБИЯ» 
Х/Ф «СЕМЬЯ ПОЛИЦЕИС- 

КИХ-2»
АВТОНОВОСТИ «КАРДАН­

НЫЙ ВАЛ +»
АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬ­

НЫХ НОВОСТЕЙ 
Т/С «КОМАНДА «А» 
«ДЕВУШКИ НЕ ПРОТИВ...» 
«УДИВИТЕЛЬНАЯ ГОНКА» 
Х/Ф «БРАВЫЕ ПАРНИ»

систем

проектирование 
поставка 
у монтаж

Тел. 5-43-90 
44-17-67

кондиционирования
воздуха /Т^Гудэ,

г лр 50 лет октября,21а 
(завод "Экран")

15.15 Т/С «СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИ­
АЛЫ»

16.15 ТС/ «ТУРИСТЫ»
17.30 «НЕВЕРОЯТНЫЕ ИСТО­

РИИ»
«МИСТЕР БИН»
Т/С «СОЛДАТЫ-4». «ДЕНЬ 
ЗА ДНЕМ»

20.00 «НАШ ГОРОД». «ЕСТЬ РАЗ­
ГОВОР»
НОВОСТИ «24».

18.30
18.45

20.30
21.00
23.00

10.30 НОВОСТИ «24».
10.50 «ЧАС СУДА». «ДЕНЬ ЗА 

ДНЕМ»
11.50 «ЧАС СУДА». «ДЕНЬ ЗА 

ДНЕМ»
12.55 «САМ СЕБЕ ХОЗЯИН»
13.30 НОВОСТИ «24».
14.00 «СДЕЛКА?!»

Х/Ф «ДЕНЬ КАТАСТРОФЫ» 
«ОТРАЖЕНИЕ»: «ТЕЛОХРА­
НИТЕЛИ». «ДЕНЬ ЗА 
ДНЕМ»

00.10 Х/Ф «ПИСТОЛЕТ С ГЛУШИ­
ТЕЛЕМ»

<«С1С • »1411*1»
06.00 Т/С «КАК СКАЗАЛ ДЖИМ» 
06.50 М/С «СМЕШАРИКИ»
07.00 Т/С «33 КВАДРАТНЫХ МЕТ- 

Р А *
07.30 Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ

няня»
08.00 Т/С «НЕ РОДИСЬ КРАСИ­

ВОЙ»
09.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
09.30 Т/С «ЛЮБА, ДЕТИ И ЗАВОД»
10.00 Т/С «ЕВЛАМПИЯ РОМАНО­

ВА. СЛЕДСТВИЕ ВЕДЕТ 
ДИЛЕТАНТ»: «СОЗВЕЗДИЕ
ЖАДНЫХ ПСОВ»

12.00 Т/С «БЕДНАЯ НАСТЯ»
13.00 Т/С «НОВАЯ СЕМЕЙКА 
АДДАМС»
13.30 М/С «ОЗЗИ И ДРИКС»
14.00 М/С «ПРИНЦЕССА СИССИ»
14.30 М/С «САМУРАИ ИКС»
15.00 М/С «ЛИГА СПРАВЕДЛИВО­

СТИ»
15.30 М/С «ЛЮДИ ИКС. ЭВОЛЮ­

ЦИЯ»
16.00 Т/С «ЛИЗЗИ МАГУАЙЕР»
16.30 Т/С «ШКОЛА «ЧЕРНнЯ 

ДЫРА»
17.00 Т/С «САБРИНА - МАЛЕНЬ­

КАЯ ВЕДЬМА»
17.30 Т/С «ЗАЧАРОВАННЫЕ»

18.30 Т/С «ЛЮБА, ДЕТИ И ЗАВОД»
19.00 Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ 

НЯНЯ»
19.30 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
20.00 Т/С «НЕ РОДИСЬ КРАСИ-

вби»
21.00 Т/С «ЗНАХАРЬ»
23.20 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ.
00.00 Х/Ф «КОСТИ»
02.00 Х/Ф «ПРОКЛЯТИЕ ТАЛИС­

МАНА»
03.30 Х/Ф «РОКЕРЫ»
04.50 МУЗЫКА НА СТС-БАИКАЛ

дге
10.00
11.00
11.30

11.55 
12.00
12.30
12.50

15.05
15.30
16.30
17.30
18.30

18.55 
21.00 
22.00
22.55

00.00

01.00

03.10
03.30

03.55
04.55 
05.25

06.20
06.50

М/Ф 
С/

д
ЮРИЙ КЛЙНСКИХ

АМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО 
«КАЦ УХОДИЛИ КУМИРЫ».
«НЕСЛУЧАЙНАЯ МУЗЫКА» 
ТЕЛЕМАГАЗИН 

«КАРДАННЫЙ ВАЛ +» _
Х/Ф «СЕМЬЯ ПОЛИЦЕИС- 

КИХ-2»
САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО 

УС «КОМАНДА «А»
Т/С «КРУТОЙ УОКЕР»
М/Ф
«КАЦ УХОДИЛИ КУМИРЫ». 
ЮРИИ КЛИНСКИХ 
Х/Ф «АВАРИЯ»
Т/С «КРУТОЙ УОКЕР» 
САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО 
ШОКИРУЮЩАЯ ДОКУМЕН­

ТАЛИСТИКА.
«НА РИНГЕ С СИЛЬВЕСТ­

РОМ СТАЛЛОНЕ»
Т/С «C.S.I МЕСТО ПРЕСТУП­
ЛЕНИЯ - ЛАС-ВЕГАС» 
«КАРДАННЫЙ ВАЛ +» 

АГЕНТСТВО КРИМИНАЛЬ­
НЫХ НОВОСТЕЙ 
Т/С «КОМАНДА «А» 
«ДЕВУШКИ НЕ ПРОТИВ...» 
«НА РИНГЕ С СИЛЬВЕСТ­

РОМ СТАЛЛОНЕ*
«ЭТОТ БЕЗУМНЫЙ МИР* 
Т/с «Напряги извилины»



«мл* м м  Пппгпяммя ТВ Бизнес Олзо
Ш 1 (21311) ___________ п р о г р а м м а  I P ______________________________ М24 (450)23июня 2006г.

Суббота, 1

< • ГТИМ1ШЛИ
07.00 НОВОСТИ
07.10 «ШУТКА ЗА ШУТКОЙ»
07.50 Х/Ф «ГДЕ 042?»
09.10 ИГРАЙ, ГАРМОНЬ ЛЮБИ­

МАЯ!
09.50 СЛОВО ПАСТЫРЯ
10.10 ЗДОРОВЬЕ
11.00 НОВОСТИ
11.10 «СМАК*
11.30 «ПРИНЦЕССА ДИАНА. СЕК­

РЕТЫ КОРОЛЕВСКОЙ СЕ­
МЬИ»

12.20 СУББОТНИЙ «ЕРАЛАШ»
13.00 НОВОСТИ
13.10 Х/Ф «ВОЗВРАЩЕНИЕ В 

ЭДЕМ»
19.00 ВЕЧЕРНИЕ НОВОСТИ
19.10 «КТО ХОЧЕТ СТАТЬ МИЛ­

ЛИОНЕРОМ?»
20.10 ВЫПУСКНОЙ ВЕЧЕР «ФАБ­

РИКИ ЗВЕЗД».
22.00 «ВРЕМЯ»
22.20 ВЫПУСКНОЙ ВЕЧЕР «ФАБ­

РИКИ ЗВЕЗД*. ПРОДОЛЖЕ­
НИЕ

23.50 «ЧТО? ГДЕ? КОГДА?» ФИ­
НАЛ

00.50 Х/Ф «ЧТО СКРЫВАЕТ 
ЛОЖЬ»

03.10 ЗВЕЗДЫ ЮМОРА
03.50 ФУТБОЛ. ЧЕМПИОНАТ 

МИРА. ЧЕТВЕРТЬФИНАЛ. 
ПРЯМОЙ ЭФИР. В ПЕРЕ­
РЫВЕ - ДНЕВНИК XXVIII 
МОСКОВСКОГО МЕЖДУ­
НАРОДНОГО КИНОФЕС­
ТИВАЛЯ

06.00 Т/С «ЛИНИЯ ОГНЯ»

<»«РССС14Я»
07.00 «ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!»
08.40 «ЗОЛОТОЙ КЛЮЧ».
09.00 ВЕСТИ

Канал ВГТРК
09.10 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР,- 

ЯЗ.)
Канал «Россия»

09.20 М/Ф «ЛЕСНЫЕ ПУТЕШЕ-

Воскресенье, 2

< • 111(1)1 ШАЛ
' 7.00 НОВОСТИ
07.10 «ШУТКА ЗА ШУТКОЙ»
07.30 Х/Ф «РАЗМАХ КРЫЛЬЕВ»
J9.10 СЛУЖУ ОТЧИЗНЕ!
*9.40 «ДОНАЛЬД ДАК ПРЕДСТАВ­

ЛЯЕТ». «КРЯК-БРИГАДА». 
«С ДОБРЫМ УТРОМ, МИК­
КИ!»

11.00 НОВОСТИ
11.10 «НЕПУТЕВЫЕ ЗАМЕТКИ»
11.30 ПОКА ВСЕ ДОМА
12.20 «ФАЗЕНДА»
13.00 НОВОСТИ
13.10 «ВЕЛИКИЕ ДИНАСТИИ: 

ДОЛГОРУКИЕ»
14.20 Х/Ф «ДЖОРДЖ ИЗ ДЖУНГ­

ЛЕЙ-2»
16.00 «СМЕШНЫЕ ЛЮДИ»
!7.20 «НОВЫЕ ПЕСНИ О ГЛАВ­

НОМ»
19.00 ВРЕМЕНА
20.00 Х/Ф «ОПЕРАЦИЯ «С НОВЫМ 

ГОДОМ!»
22.00 ВОСКРЕСНОЕ «ВРЕМЯ».
22.45 «НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗ­

ОПАСНОСТЬ»
00.20 Х/Ф «ВОЗДУШНЫЙ БОЙ»
02.00 БОКС. ВАДИМ ТОКАРЕВ - 

ФЕЛИКС КОРА
02.30 СУПЕРЧЕЛОВЕК. «КАК 

СТАТЬ МУЖЧИНОЙ»
03.30 Х/Ф «УБИЙСТВО В МАЛИ- 

БУ»
05.20 Т/С «ЛИНИЯ ОГНЯ»
06.00 «КОРОЛИ СМЕХА». ЛЕОНИД 

ЕНГИБАРОВ

< • «РОССИЯ»
07.00 Х/Ф «ДВА ФЕДОРА»
08.35 «СЕЛЬСКИЙ ЧАС»
09.00 ВЕСТИ

Канал ВГТРК
09.10 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ (НА БУР.- 

ЯЗ.)
Канал «Россия»

СТВЕННИКИ». «ЗОЛУШКА»
10.00 Х/Ф «ПОЛЕТ В СТРАНУ 
ЧУДОВИЩ»
11.30 «УТРЕННЯЯ ПОЧТА»
12.00 ВЕСТИ

Канал ВГТРК
12.10 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 

Канал «Россия»
12.20 «КОМНАТА СМЕХА»
13.15 Т/С «ЧАСТНЫЙ ДЕТЕКТИВ»
14.15 «КЛУБ СЕНАТОРОВ»
15.00 ВЕСТИ
15.20 Х/Ф «ВАС ОЖИДАЕТ ГРАЖ­

ДАНКА НИКАНОРОВА»
Канал ВГТРК

17.00 СПОРТ-ЦЕНТР
17.15 НАЦИОНАЛЬНЫЙ ПРОЕКТ 

«ВЫБЕРИ УЧИТЕЛЯ». КЯХ- 
ТИНСКИЙ И БИЧУРСКИЙ 
РАЙОНЫ

17.30 ЗАЩИТИМ СЕБЯ ОТ ТУБЕР­
КУЛЕЗА

17.40 «БУРЯАД ОРОН»
17.55 70-ЛЕТИЮ ГАИ-ГИБДД БУ­

РЯТИИ ПОСВЯЩАЕТСЯ...
18.15 ТЕЛЕВИЗИОННАЯ ПРИЕМ­

НАЯ
18.25 «ВЕСТИ-БУРЯТИЯ»

Канал «Россия»
19.00 «СУББОТНИЙ ВЕЧЕР»
21.00 ВЕСТИ
21.20 «ЧЕСТНЫЙ ДЕТЕКТИВ»
21.50 Х/Ф «СЕРДЦЕЕДКИ»
23.45 ФУТБОЛ. ЧЕМПИОНАТ 

МИРА. 1/4 ФИНАЛА. ПРЯ­
МАЯ ТРАНСЛЯЦИЯ

02.00 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
02.15 Х/Ф «ОДЕРЖИМОСТЬ»

О П Т Е
06.45 Х/Ф «НАД ЗАКОНОМ»
08.20 М/Ф «ТРОЕ ИЗ ПРОСТОКВА- 

ШИНО»
08.40 Т/С «СУПЕРМЕН»
09.00 «СЕГОДНЯ»
09.20 «ДИКИЙ МИР»
09.45 «БЕЗ РЕЦЕПТА»
10.25 «СМОТР»
11.00 «СЕГОДНЯ»
11.20 «ГЛАВНАЯ ДОРОГА»
12.00 «КУЛИНАРНЫЙ ПОЕДИНОК»
13.00 «КВАРТИРНЫЙ ВОПРОС»
14.00 «СЕГОДНЯ»

Канал ВГТРК

•  (П 4& 1 К А М И Н
09.20 М/Ф «ГРИБОК-ТЕРЕМОК»
09.35 Х/Ф «ГОСТЬ С КУБАНИ»
11.05 ГАЛА-КОНЦЕРТ ФЕСТИВА­

ЛЯ МУЗЫКАЛЬНОГО ТВОР­
ЧЕСТВА МВД РОССИИ 
«ЩИТ И ЛИРА*

12.00 ВЕСТИ
Канал ВГТРК

12.10 ВЕСТИ-БУРЯТИЯ 
Канал «Россия»

12.20 «ГОРОДОК». ДАЙДЖЕСТ
12.50 Т/С «ЧАСТНЫЙ ДЕТЕКТИВ»
13.50 «СМЕХОПАНОРАМА»
14.15 «ПАРЛАМЕНТСКИЙ ЧАС»
15.00 ВЕСТИ
15.20 «ФИТИЛЬ».
16.10 Х/Ф «ДЗИСАЙ»
18.00 «ПОСЛЕДНЯЯ ГАСТРОЛЬ 

ДЖО ДАССЕНА»
19.00 «АНШЛАГ И КОМПАНИЯ»
21.00 «ВЕСТИ НЕДЕЛИ С СЕРГЕ­

ЕМ БРИЛЕВЫМ»
22.00 «СПЕЦИАЛЬНЫЙ КОРРЕС­

ПОНДЕНТ»
22.25 Х/Ф «ЦЕЛУЮТ ВСЕГДА НЕ 

ТЕХ»
00.00 Х/Ф «СФЕРА»
02.40 Х/Ф «15 АВГУСТА»

< •  Н Т В
06.55 Х/Ф «ОТКРЫТОЕ МОРЕ»
08.15 М/Ф «КАНИКУЛЫ В ПРО- 

СТОКВАШИНО»
08.30 «СКАЗКИ БАЖЕНОВА»
09.00 «СЕГОДНЯ»
09.20 Т/С «ПОЛИЦЕЙСКИЙ КЭТТС 

И ЕГО СОБАКА»
09.50 «ИХ НРАВЫ»
10.25 «ЕДИМ ДОМА!»
11.00 «СЕГОДНЯ»
11.25 «ТОР GEAR».
12.00 «СЧАСТЛИВЫЙ РЕЙС*
13.05 «РАСТИТЕЛЬНАЯ ЖИЗНЬ»
14.00 «СЕГОДНЯ»

Канал ВГТРК
14.20 МУНХЭ ЗУЛА
14.40 МОЛОДЕЖЬ БУРЯТИИ

Канал НТВ
15.00 Х/Ф «ПУТЬ К ПРИЧАЛУ»
17.00 «СЕГОДНЯ»
17.30 «ОДИН ДЕНЬ. НОВАЯ ВЕР-

14.20 БАМБААХАЙ
14.35 «ОСЕННИЙ ВАЛЬС»
14.45 НАЦИОНАЛЬНЫЙ ПРОЕКТ 

«ВЫБЕРИ УЧИТЕЛЯ». ПРИ­
БАЙКАЛЬСКИЙ И КАВАНС­
КИЙ РАЙОНЫ

Канал НТВ
15.00 Х/Ф «КОМАНДИР СЧАСТЛИ­

ВОЙ «ЩУКИ»
17.00 «СЕГОДНЯ*
17.30 «ЖЕНСКИЙ ВЗГЛЯД». ТАТЬ­

ЯНА БУЛАНОВА
18.05 «СВОЯ ИГРА»
19.00 Т/С «МАРШ ТУРЕЦКОГО»
20.00 «СЕГОДНЯ»
21.05 «ПРОГРАММА МАКСИМУМ*.
21.55 Т/С «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ

ФОНАРЕЙ»
23.00 «РЕАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА»
23.35 Х/Ф «ОТКРЫТОЕ МОРЕ»
01.10 Х/Ф «КТО УБИЛ ВИКТОРА 

ФОКСА?»
03.30 Х/Ф «СЕРЕБРЯНЫЙ ЯСТ­

РЕБ»
05.05 Х/Ф «ФАНТОЦЦИ УХОДИТ 

НА ПЕНСИЮ»

< • 4 р и г  У с
07.30 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС.
08.00 «НЕИЗВЕСТНАЯ ПЛАНЕТА»
08.25 М/Ф «ЦАРЕВНА -ЛЯГУШКА»
09.20 «АНТОЛОГИЯ ЮМОРА». 

ЗНАКИ ЗОДИАКИ
10.05 «ЭВОЛЮЦИЯ СКОРОСТИ». 

ЖИЗНЬ С УЮТОМ
10.20 «АБИТУРИЕНТ-2006»
10.35 «ДНЕВНИК БУРЯТИИ-ЭКС- 

ПО*
10.45 ВОСТОЧНЫЙ ЭКСПРЕСС.
11.10 «ХИТ-ПАРАД ДИКОЙ ПРИ­

РОДЫ»
12.05 Х/Ф «ОПАСНАЯ ПРОФЕС­

СИЯ»
14.30 «ЖИЗНЬ, ПОЛНАЯ РАДОС­

ТИ*
15.00 «ВОЗМОЖНОСТИ ПЛАСТИ­

ЧЕСКОЙ ХИРУРГИИ»
16.00 «ШАНС». ЗНАКИ ЗОДИАКИ
17.00 «ИЗМЕНИ СВОЙ МИР»
17.20 ЖИЗНЬ С УЮТОМ.
17.30 «ТАКСИ»
18.00 «КЛУБ БЫВШИХ ЖЕН»
19.00 «ДИКИЕ ДЕТИ»
20.00 «АБИТУРИЕНТ-2006».
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СИЯ». ПРОГРАММА КИ­
РИЛЛА НАБУТОВА. ИГОРЬ 
БУТМАН И АЛЕКСЕЙ КОВА- 
ЛЕВ

18.05 «СВОЯ ИГРА»
19.00 Т/С «МАРШ ТУРЕЦКОГО»
20.00 «СЕГОДНЯ. ИТОГОВАЯ 

ПРОГРАММА» С КИРИЛ­
ЛОМ ПОЗДНЯКОВЫМ

20.50 «ЧИСТОСЕРДЕЧНОЕ ПРИ­
ЗНАНИЕ»

21.25 «ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ ПРОИС­
ШЕСТВИЕ. ОБЗОР ЗА НЕ­
ДЕЛЮ»

21.55 Т/С «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ 
ФОНАРЕЙ»

23.00 «ВОСКРЕСНЫЙ ВЕЧЕР С 
ВЛАДИМИРОМ СОЛОВЬЕ­
ВЫМ»

00.10 «КАРАТЭ ДО И ПОСЛЕ»
00.50 Х/Ф «ВУНДЕРКИНДЫ»
03.15 Х/Ф «ПОБЕГ ИЗ ТЮРЬМЫ 

«АЛЬКАТРАС»
05.05 Х/Ф «МОГАМБО»

< • А р и г  У с
08.00 «НЕИЗВЕСТНАЯ ПЛАНЕТА»
08.25 М/Ф «СТРЕЛА УЛЕТАЕТ В 

СКАЗКУ»
09.20 «АНТОЛОГИЯ ЮМОРА».
10.05 «ВНИМАНИЕ! ЖЕНЩИНА ЗА 

РУЛЕМ»
10.20 «АБИТУРИЕНТ-2006».
10.35 «ДНЕВНИК БУРЯТИИ-ЭКС-

ПО»
10.45 «ВЕБ-ЭКСПРЕСС». ЗНАКИ 

ЗОДИАКИ
11.15 ЖИЗНЬ С УЮТОМ
11.20 «ВЕРЮ - НЕ ВЕРЮ»
11.50 М/Ф
12.05 Х/Ф «ДОБРО ПОЖАЛОВАТЬ,

ИЛИ ПОСТОРОННИМ
ВХОД ВОСПРЕЩЕН»

14.00 Т/С «САША ПЛЮС МАША»
14.30 «БЛАГАЯ ВЕСТЬ»
15.00 «ДИКИЕ ДЕТИ»
16.00 «ШАНС». ЗНАКИ ЗОДИАКИ
17.00 «ИЗМЕНИ СВОЙ МИР»
17.20 ЖИЗНЬ С УЮТОМ.
17.30 «ТАКСИ»
18.00 Т/С «САША ПЛЮС МАША»

20.20 ЗНАКИ ЗОДИАКИ. ЖИЗНЬ С 
УЮТОМ

20.25 «ДНЕВНИК БУРЯТИЯ - ЭКС­
ПО*

20.35 «ФИГЛИ-МИГЛИ»
21.00 «НЕОБЪЯСНИМО, НО 

ФАКТ»
22.00 «ДОМ-2. НОВАЯ ЛЮБОВЬ».
23.00 «КОМЕДИ КЛАБ».
00.00 Т/С «БУНКЕР, ИЛИ УЧЕНЫЕ 

ПОД ЗЕМЛЕЙ»
00.30 Х/Ф «АРЕНА СМЕРТИ»

О Т и в и к см
08.05 «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»
08.15 М/С «ГЕРКУЛЕС».
08.40 «ПЕРЕМЕНКА»
09.05 «САМ СЕБЕ ХОЗЯИН».
09.30 «НАШ ГОРОД». «ЕСТЬ РАЗ­

ГОВОР»
10.05 «ГРАН-ПРИ 2006: ВЗГЛЯД
ИЗНУТРИ». «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»
10.30 М/С «СИМПСОНЫ»
11.05 Т/С «ПОСТРЕЛЯТА*
11.30 «ОЧЕВИДЕЦ». «ДЕНЬ ЗА 

ДНЕМ»
12.30 «МОЗГОЛОМЫ: НАСИЛИЕ 

НАД НАУКОЙ»
13.30 НОВОСТИ «24».
13.50 «КРИМИНАЛЬНОЕ ЧТИВО»: 

«НАРКОТА»
14.30 «ОТРАЖЕНИЕ»: «ТЕЛОХРА­

НИТЕЛИ»
15.30 «РАДИ СМЕХА»
16.00 «НЕВЕРОЯТНЫЕ ИСТО­

РИИ»
17.00 «МИСТЕР БИН»
17.25 Х/Ф «ДЕНЬ КАТАСТРОФЫ». 

«ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»
19.30 «ГЛАВА О ГЛАВНОМ»
20.00 «НЕДЕЛЯ» С М.МАКСИМОВ- 

СКОИ «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»
21.15 Х/Ф «ДЕНЬ КАТАСТРОФЫ»
22.55 Д/Ф «НАСТОЯЩИЙ СЕКС В 

БОЛЬШОМ ГОРОДЕ»
23.55 «ГРАН-ПРИ 2006: ВЗГЛЯД
ИЗНУТРИ»
00.25 «РАДИ СМЕХА»
00.55 НОЧНОЙ МУЗЫКАЛЬНЫЙ 

КАНАЛ „

<ф СТС ■ «Б4ШЛ»
06.00 Х/Ф «СПАСАТЕЛИ»

18.30 Т/С «БУНКЕР, ИЛИ УЧЕНЫЕ 
ПОД ЗЕМЛЕЙ»

19.00 «ШКОЛА РЕМОНТА»
20.00 «АБИТУРИЕЙТ-2006».
20.20 ЗНАКИ ЗОДИАКИ. ЖИЗНЬ С 

УЮТОМ
20.30 «ДНЕВНИК БУРЯТИИ-ЭКС- 

ПО»
20.40 «АБИТУРИЕНТ-2006». ЗНА­

КИ ЗОДИАКИ.
21.00 «КАПИТАЛ*
22.00 «ДОМ-2.ЭТО ЛЮБОВЬ»
23.00 «КОМЕДИ КЛАБ».
00.00 Т/С «БУНКЕР, ИЛИ УЧЕНЫЕ 

ПОД ЗЕМЛЕЙ»
00.30 Х/Ф «СЕМЕЙКА БРЭДИ»

<• Т ивиком
07.50 «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»
08.00 М/С «ГЕРКУЛЕС». «ДЕНЬ ЗА 

ДНЕМ»
08.20 «ПЕРЕМЕНКА*
09.00 «ГЛАВА О ГЛАВНОМ»
09.45 «АВТОМОБИЛЬ И ВРЕМЯ».
10.15 М/С «СИМПСОНЫ»
11.30 Т/С «ПОСТРЕЛЯТА»
11.45 «БЕЗ ТОРМОЗОВ»
12.15 «НЕДЕЛЯ* С М. МАКСИМОВ- 

СКОИ
13.30 НОВОСТИ «24*.
13.50 «ВОЕННАЯ ТАЙНА»
14.30 «СУПЕРНЯНЯ» С ТУТТОЙ 

ЛАРСЕН
15.30 «РАДИ СМЕХА»
16.00 «НЕВЕРОЯТНЫЕ ИСТО­

РИИ»
17.00 «СВИДАНИЕ ВСЛЕПУЮ»
17.25 Х/Ф «ДЕНЬ КАТАСТРОФЫ»
19.30 «НЕФОРМАТ». «ДЕНЬ ЗА 

ДНЕМ»
20.00 Х/Ф «ТАЙНЫЙ ПЛАН»
22.00 Х/Ф «СОЛДАТЫ УДАЧИ*
00.00 Х/Ф «НАША БЕЗУМНАЯ

ЖИЗНЬ». «ДЕНЬ ЗА ДНЕМ»
01.30 НОЧНОЙ МУЗЫКАЛЬНЫЙ 

КАНАЛ.
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06.00 Х/Ф «БЕРЕГИСЬ, БОЛЬШОЙ 

БРАТ»
07.25 М/Ф «ВОЛШЕБНЫЙ МАГА-

07.30 М/Ф «ОСТРОВ ОШИБОК»
07.55 М/С «ПИНОККИО»
08.20 М/С «СМЕШАРИКИ»
08.30 М/С «ФЛИППЕР ПгаПАКА»
09.00 УЛИЦА «СЕЗАМ».
09.30 М/С «ГАДЖЕТ И ГАДЖЕТИ- 

НЫ»
10.00 М/С «ТОМ И ДЖЕРРИ»
10.10 Х/Ф «МОЛОДЫЕ КЛИНКИ»
12.00 ХОРОШИЕ ПЕСНИ.
14.00 КИНО В ДЕТАЛЯХ
15.00 ФИЛЬМЫ ПРОИЗВОДСТВА 

ВВС. ТАЙНЫ ТЕЛА: «ЛЕТ­
НИЕ ПОТРЯСЕНИЯ», «ЛЕ­
ДЯНОЕ ОБЪЯТИЕ»

16.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ.
16.30 Т/С «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ 

ФОНАРЕЙ»
18.30 Х/Ф «ЗНАХАРЬ»
20.30 * Т/С «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ 

НЯНЯ»
21.00 Х/Ф «СПЕЦАГЕНТ КОРКИ 

РОМАНО»
23.00 ХОРОШИЕ ШУТКИ.
00.00 СКАЖИ НА СТС-БАЙКАЛ
01.00 Х/Ф «АД»
02.45 Х/Ф «ИСПАНСКАЯ ГОСТИ­

НИЦА»
04.40 ФИЛЬМЫ ПРОИЗВОДСТВА 

ВВС. «ОСВЕНЦИМ. ФАБРИ­
КА СМЕРТИ*

05.30 МУЗЫКА НА СТС-БАЙКАЛ

д г е
10.00 Т/С «НАПРЯГИ ИЗВИЛИНЫ»
10.55 ДЛЯ МИЛЫХ ДАМ
11.25 М/Ф
13.30 Х/Ф «АВАРИЯ»
15.30 Т/С «ВСПОМНИТЬ ВСЕ»
16.30 «ЗВЕЗДНАЯ СЕМЕЙКА»
17.30 «ВРЕМЯ - ДЕНЬГИ»
17.55 Т/С «ТЕМНАЯ ЛОШАДКА»
20.00 САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО
20.30 «ОСТОРОЖНО, АФЕРА!»
21.00 ШОУ РЕКОРДОВ ГИННЕССА
22.00 Х/Ф «ВИВАТ, ГАРДЕМАРИ­

НЫ!»
01.00 Т/С «C.S.I МЕСТО ПРЕСТУП­

ЛЕНИЯ • ЛАС-ВЕГАС»
02.55 ШОУ РЕКОРДОВ ГИННЕССА
03.55 Х/Ф «ШКОЛЬНЫЙ БАЛ»
05.35 Т/С «ВСПОМНИТЬ ВСЕ» ~
06.20 Т/С «НАПРЯГИ извилотЦ г 
07.07 «ЗВЕЗДНАЯ СЕМЕЙКА»
07.45 «ВРЕМЯ - ДЕНЬГИ*

ЗИН»
07.55 М/С «ПИНОККИО»
08.20 М/С «СМЕШАРИКИ»
08.30 М/С «ФЛИППЕР И ЛОПАКА»
09.00 УЛИЦА «СЕЗАМ».
09.30 М/С «ГАДЖЕТ И ГАДЖЕТИ- 

НЫ»
10.00 М/С «АЛАДДИН»
12.00 ЖИЗНЬ ПРЕКРАСНА.
14.00 СНИМИТЕ ЭТО НЕМЕДЛЕН­

НО
15.00 ФИЛЬМЫ ПРОИЗВОДСТВА 

ВВС. «МЕХАНИЗМЫ ЛЮБ­
ВИ», «В ПОИСКАХ ДЕТЕЙ»

16.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ
16.30 Т/С «НЕ РОДИСЬ КРАСИ­

ВОЙ*
21.00 Х/Ф «ПАРИКМАХЕРША И 

ЧУДОВИЩЕ»
23.00 6 КАДРОВ
23.30 Х/Ф «ПОВОРОТ»
00.00 СКАЖИ НА СТС-БАЙКАЛ
02.10 Х/Ф «ВПОЛНЕ ВОЗМОЖ­

НО...»
03.55 Х/Ф «ЗАЧАРОВАННЫЙ»
05.25 МУЗЫКА НА СТС-БАЙКАЛ

дге
10.00 Т/С «НАПРЯГИ ИЗВИЛИНЫ»
10.55 ДЛЯ МИЛЫХ ДАМ
11.25 М/Ф
13.20 Х/Ф «ГАРДЕМАРИНЫ-3»
15.30 Т/С «ВСПОМНИТЬ ВСЕ»
16.30 «ЗВЕЗДНАЯ СЕМЕЙКА»
17.30 «ВРЕМЯ - ДЕНЬГИ»
17.55 Т/С «ТЕМНАЯ ЛОШАДКА»
20.00 САМОЕ СМЕШНОЕ ВИДЕО
20.30 «ЭТОТ БЕЗУМНЫЙ МИР»
21.00 «ШОУ РОССИЙСКИХ РЕКОР­

ДОВ»
22.00 Х/Ф «ЭСКАДРОН ГУСАР ЛЕ­

ТУЧИХ»
01.25 Т/С «C.S.I МЕСТО ПРЕСТУП­

ЛЕНИЯ - ЛАС-ВЕГАС»
03.25 «ШОУ РОССИЙСКИХ РЕКОР­

ДОВ*
04.25 ШОКИРУЮЩАЯ ДОКУМЕН­

ТАЛИСТИКА.
05.20 «ОСТОРОЖНО, АФЕРА!»
05.40 Т/С «ВСПОМНИТЬ ВСЕ»
06.25 Т/С «НАПРЯГИ ИЗВИЛИНЫ*
07.15 «ЗВЕЗДНАЯ СЕМЕЙКА»
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